
令和３年９月１０日

保護者の皆様

延岡市立延岡中学校

校長 土 井 智 喜

令和３年度延岡中学校文化発表会について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動に御指導と御支援を賜り深く感謝を申し上げます。

さて、令和３年１０月１０日（日）に開催を予定しておりました標題の会について、新

型コロナウイルス感染症拡大に伴い中止とさせていただきます。なお、感染症の状況を見

ながら、１２月の参観日に併せて下記の通りに、合唱発表会を計画しております。後日、

改めて御案内を申し上げます。２年連続で文化発表会の中止となり誠に残念ですが、生徒

の皆さんの健康と安全を確保するための対応です。御理解と御協力を改めてお願い申し上

げます。

記

１ 期 日

令和３年１２月１７日（金）

２ 会 場

延岡中学校体育館

３ 時 間

１３：３０～１４：４０

※ 発表会終了後に学級懇談（１５：１０～１６：００）を予定しています。

４ その他

(1) プログラム等につきましては、後日お知らせ致します。

(2) 感染症対策の取り組みに御協力をお願い致します。


